LETZTE MODERNISIERUNGEN| RENOVIERUNG | WARTUNG

MaBnahme |

Holz am Haus mit Holzschutzlasur versehen
Dachziegel gereinigt und versiegelt
Heizung | AusdehnungsgefaR | Pumpe |
Dachrinnen | Reinigung

Haus | Fassade | Reinigung + Anstrich
Eingangstiir neu (7-fach verriegelt)

Bad |Spiegels. komplett neu

Kiiche | komplett neu
Steinzeug-Fliesen |

Wasserleitungen

Elektroinstallation

Winde | Tiiren | Fliesen | Decken |neue Zargen
Lichtschalter + Steckdosen

Kaminofen | Edelstahlschornstein

Gartenhaus | massiv vom Zimmermann erstellt

Heizungsanlage | Elco Kl6ckner | Brenner und Steuerung

Jahr | Gesamt ca. 130.000€
2023
2023
2020
2023
2023
2006
2006
2006

2006

2006
2006
2006
2006
2006
2004
2018



