## LETZTE MODERNISIERUNGEN | RENOVIERUNG | WARTUNG

Maßnahme	Jahr   Gesamt ca. 130.000€
Holz am Haus mit Holzschutzlasur versehen	2023
Dachziegel gereinigt und versiegelt	2023
Heizung   Ausdehnungsgefäß   Pumpe	2020
Dachrinnen   Reinigung	2023
Haus   Fassade   Reinigung + Anstrich	2023
Eingangstür neu (7-fach verriegelt)	2006
Bad  Spiegels. komplett neu	2006
Küche   komplett neu	2006
Steinzeug-Fliesen	2006
Wasserleitungen	2006
Elektroinstallation	2006
Wände   Türen   Fliesen   Decken   neue Zargen	2006
Lichtschalter + Steckdosen	2006
Kaminofen   Edelstahlschornstein	2006
Gartenhaus   massiv vom Zimmermann erstellt	2004
Heizungsanlage   Elco Klöckner   Brenner und Steuerung	2018